

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	05.08.2016	Yeni Bakış	VODAFONE VE TABİT TEN AYDIN A AKILLI KÖY	2

Vodafone ve TABİT'ten Aydın'a "Akıllı Köy"



Vodafone, Türkiye'deki 10. yılında yatırımlarına Dijital Dönüşüm Hareketi kapsamında kırsal alanda başlattığı kalkınma seferberliği ile devam ediyor. Türkiye'de tarımın dijitalleşmesine öncülük ederek kırsal kalkınmaya katkıda bulunmayı hedefleyen Vodafone, 2009 yılında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın himayesinde çiftçilere odaklı ilk sosyal iş modeli olarak hayata geçirdiği ve bugün itibarıyla 6 Vodafone ülkesinde daha kullanılan Vodafone Çiftçi Kulübü programının ardından, dünyanın ve Türkiye'nin ilk **akıllı köyünü** Aydın'ın Koçarlı İlçesi'ne bağlı Kasaplar Köyü'nde kuracak. Vodafone Türkiye ve TABİT ortaklığında çiftçilerin ekonomik ve sosyal kalkınmasına destek olma hedefiyle hayata geçirilen Vodafone **Akıllı Köy** projesine 10 yılda yaklaşık 23 milyon TL'lik yatırım yapılacak.

Toplam 298 dönüm arazide kurulacak olan Vodafone **Akıllı Köy'de**, modern sera uygulamalarından toplu sağım ve süt soğutma sistemine, su ve gübre yönetim merkezinden toprak analiz laboratuvarlarına kadar çiftçilerin hayatını kolaylaştıracak pek çok bölüm bulunacak. Vodafone **Akıllı Köy'ün** hem Türkiye'deki diğer köyler hem de diğer Vodafone ülkeleri için model oluşturması hedefleniyor. Çiftçiliği tercih edilen bir meslek haline getirerek köyden kente göçü azaltması beklenen Vodafone **Akıllı Köy** projesi, Vodafone Türkiye CEO'su Gökhan Ögüt ve TABİT Kurucu Ortağı **Tülin Akın'ın** katılımıyla düzenlenen toplantıda tanıtıldı.

Türkiye'nin uçtan uca dijital dönüşüm ile kalkınmasını desteklemek üzere yatırımlarına aynı hız ve kararlılıkla devam ettiklerini belirten Vodafone Türkiye CEO'su Gökhan Ögüt, şunları söyledi: "Vodafone olarak, Dijital Dönüşüm vizyonumuzla önce bireyleri dijitalleştirmeye başladık. Sonra haneleri, kurumları ve hatta şehirleri dijitalleştirmeye odaklandık. Şimdi de 'AbucakG' gücümüzle ülkemizin dijital kalkınma seferberliğine köylerimizle devam ediyoruz. Türk tarımının ekonomik büyüklük olarak dünyadaki sıralamasını değiştirmeyi bir sorumluluk olarak benimsiyor ve tarımda verimlilik artışına katkı sağlayacak projeler yapılmasını destekliyoruz. Bu kapsamda, iş ortakımız TABİT ile birlikte 2009 yılında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın himayesinde Vodafone Çiftçi Kulübü'nü hayata geçirdik. Bugün itibarıyla 6 Vodafone ülkesinde daha kullanılan bu programla dünyada 3 milyon, Türkiye'de 1,4 milyon çiftçiye ulaştık. Şimdi de sadece Türkiye'nin değil dünyanın uçtan uca dijital teknolojilerle donatılmış ilk **akıllı köyünü** Aydın'da kuruyoruz."

HABER MERKEZİ